РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 140

от «25» мая 2022 г.

О введении в действие новой редакции Правил внутреннего трудового распорядка
В целях приведения локальных нормативных актов Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить и ввести в действие с «25»мая 2022 г.  новую редакцию «Правил внутреннего трудового распорядка муниципальных служащих и работников Советской городской администрации".
2. С момента вступления в силу «Правил внутреннего трудового распорядка муниципальных служащих и работников Советской городской администрации" признать утратившими силу Правила внутреннего трудового распорядка муниципальных служащих и работников Советской городской администрации", введенные в действие постановлением № 71 от 26.12.2006 (в редакции постановления № 424-а от 25.12.2015 г.).
3. Главному специалисту Царегородцевой Н.Н. в срок до «26» мая 2022г. организовать ознакомление работников под подпись с содержанием новой редакции «Правил внутреннего трудового распорядка муниципальных служащих и работников Советской городской администрации".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Советской городской администрации

А.Е. Бездушнов
С постановлением ознакомлена:
Главный специалист

Н.Н.Царегородцева
В дело № 03-11
Главный специалист